1

第４４回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２９年２月２２日（水）１０：３０～１１：３０

２ 会 場：本荘キャンパス ＡＶ会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、佐々木理事

〇オブサーバー： 熊田監事、河野監事

〇事務局： 澤田次長、保坂本荘キャンパスリーダー、菅原リーダー、加藤リーダー

荻原シニアスタッフ、前田スタッフ、須賀職員

○ 審 議 事 項

１． 建築環境システム学科教員の採用【総務本部】

建築環境システム学科教員の採用について審議し、議決した。

２． 秋田県立大学院専攻長の任期の特例に関する規程の制定【総務本部】

秋田県立大学院専攻長の任期の特例に関する規程の制定について

審議し、議決した。

３． 平成 30 年度サバティカル研修【総務本部】

平成 30 年度サバティカル研修について審議し、議決した。

４． 平成 29 年度計画（案）【企画・広報本部】

平成 29 年度計画（案）について審議し、議決した。

○ 報 告 事 項

１． システム科学技術学部学科長等候補者の推薦の報告を受けた。

２． 平成 28 年度決算見込（2月作成）の報告を受けた。

３． 学長と学生との懇談会要旨の報告を受けた。

４． TOEIC Bridge の実施結果の報告を受けた。

５． 教育研究協議会の次第（案）の報告を受けた。

○ そ の 他

１． 経営協議会資料を確認した。